taetantia re eo qd̄ nō habet. Hic
 fastus. q̄rte recli. est supbia. inde
 fastuosus. h̄ fast. sti. d̄ annalis
 in quo. s. gesta anni continentur.
 Temerarie. i. p̄sumptuose. stulte.
 audacter. sine cōsilio. Injicio. icis
 icci. iectū. d̄ i aliquē iacere. inde
 iniectus. q̄rte recli. Inmissio vel
 iutmissio. vñ nō se imisit vel igel-
 sit ut fieret p̄dientoz. h̄ assūptus
 fuit a ministro. Hic incolat. q̄rte
 recli. ē p̄na pegrinatio. ab incolo.
 lis. Hoc poculū. li. vas in q̄ mini-
 strat potus. Assino. is. i. abundo.
 Hoc iaculū. li. ē sagitta vel brevis
 lancea. Hic ⁊ h̄ potior ⁊ h̄ potius.
 d̄ melior ⁊ excellentior. Felus. li
 feruoꝝ pro diabulis lucrandis. Hec
 calamitas. at. d̄ magna miseria.
 cuius miserie nō est finis. Canus
 a. um. d̄ grandænis cuius capilli
 canescūt. ⁊ canis. ni. ipse senex ut
 capillus albus. P̄rito. stas. pr-
 stiti. est p̄fecte stare. Elatio marj.
 i. elevatio vndarū. ab effero. ris.
 elatus sum. Quo. i. ad quem con-
 spectum. Lumen qd̄ es. i. tu lumē
 assimilas cum tibi. Qui fruiē lu-
 mine. i. te cui⁹ virtute vivit vita
 gl̄ie ⁊ vivit vita gl̄ie. Tu reus es
 fons sitienti ⁊ lux vigilanti. Qui
 dicit in crucestrio. Hic conus. ri.
 sine. b. h̄m q̄sdā est instrū musici
 s. pallis eū duab⁹ cicutis. ut dicit
 Strabo. ⁊ p̄ alter. i. inspirat. ⁊ p̄
 alterā reddit sonū. Corda. re. in
 aliquibus instrūis est p̄cipua in so-
 no dulci. sicut in sigella. Hic locu-
 lus. li. ē parv⁹ locus. ē bursa. ē fe-

gloriosa et preclara. Jutamem. id est adiutorium. neu. ge. e. Prececlus. a. un. i. pre alijs altas et gloriosus. Adoleo. les. i. cremo uel incendo.

De sancto Michaele.

Sustulit angelus tractum Iobannem. id est eleuauit. col. is. sustuli.

De sancto Francisco.

Aspicem. i. similitatem littere siue metulam. q. et si non significet. tamen facit significari. uel litteram simpliciter. dic. app. icis. Vel. pro saltu. Nec iota. i. minima littera apud grecos transgreditur. Regerit. i. refert. regero. ris. gressu. stum. non est hic dicendum redigit. Auriga. ge. est bubulus. mas. ge. Increuit. i. multiplicans et innascunt. ineresco. creui. Et. i. postquam. Cessat negociari. Mor. i. statim. Secedit. id est diuertit et se vertit. secedo. dis Consultans. i. a deo consilium querens. a consulo. p. Consulo te quero. tibi consulo consilium do. Insigne. i. responsum significatiuum. h. insigne. nis. adiectiuum est tertie declina. Suspenderit. i. continet ut respicit. vilipendo. dis. Squalenti vultu. i. sordido. a squalco. es. quod est sordere et esse uel fieri squalidum uel asperum. et est quod idem quod splendere. squalens. lencis. Impetis. i. inuadit siue iniuriose percutit impetor. teris. impetitus. ad modum arte pini. in peritio et supino Pertracti. i. uolenter et inboneste tractatum. a perabo. lxxj. Domi

aduerbialis. Obiurgans. i. reprehendens et vituperans. Vincit. id est ligat. p. Vincto facit vincti. ci. vincio. vincio. vincti. re hoc agit hic. Non cedit. imo occurrit furie patris. Effrenati. i. sine retinaculo pictatis ad verterare laxati. adiectiuum est. Ad presulum. i. ad episcopum. presulum. mas. ge. uel cois. Seminudo corpore. i. medio nudo. a semis quod est ineditum. indeclinabile et ois ge. et nudus. dicis seminudus. a. n. Zelator. i. amator. mas. ge. In cenobio. i. in monasterio. h. cenobium. h. a cenon quod est commune quia ibi agit cois vita. in re cenobita. te. cois ge. cenon grece. latine dicis nomini. vanum et commune. p. Cenon dic vanum cenon commune nouumque. hinc cenobite quibus est comunio vite. Subtypus. id est sub figura. Iti typus. pi. figura et similitudo. Item forma status et quedam herba et tumor superto. i. dicitur typus. typicus figuratiuus. Mutus. i. uoluntate uel sensu. hic mutus. tus. tui. est uoluntas. consensus et signum quod sit oculis uel manibus. Innititur. id est adheret. innititur. teris. adherere et appodiari. Et. i. postquam. Merita sancti remunerant. i. premerantur uel honozantur. Romis natis. id est filijs. Contemptus. i. abiectus. Area. i. imundo. Vita uiuit glorie quodam functus. i. usus uita gratie. fungor. eris. Horreo. i. granario. neu. ge. est. Substituens. i. per deuotionem sibi subiciens. uel

Antiphone

substituens, quia post mortē eos
imitator: eo habuit per conuersio-
nem ⁊ conuersationem. **Absozt**⁹.
i. pfundat⁹ ⁊ circūdat⁹. ab absoz-
teo: terj. sozt⁹ sumi. **Quadrans** ē
nūmus continens duo minuta. b
ponitur p. minimo peccato. mas.
ge. est. **Proflissimus** proprie dicit
vltimus. quandoq; vltissimus. b
ponitur p. minimo. **Federans**. id
est copulans ⁊ ꝑsocians. a federo
ras. **Obtemperans**. i. obediens. ab
obtempero. ras. **Inquit**. i. dixit.
inquis. quis. inquit. tertie iuga.
Inq̄. pro certe. aduerbium affir-
mandi. inq̄ etia est verbum re-
fectum qd satis facit tribus tem-
poribus sui quosdā. vnde inq̄
ponit ꝑ dicam. ꝑ. **Præfens**. ꝑter-
itum dic inq̄ sine futurū. **Callē**
interimū. i. sine termino ⁊ sine.
interimū. a. illi. nā cupiditas
nō terminat nec finit diuitijs uel
pecunijs. hic callis est via. proprie
senit a. **Præclaudit**. i. inēdit ⁊ q̄si
claudit. **Lor** extraneū i. alienum
a curis seculi. adiectiuū est. **Wille**
narius. i. duodenarius. mas. ge. a
bis ⁊ senis. a. ū. qd ꝑtinet ad sex.
Ona. in ponderibus est dragma
uel due libre ⁊ semis sine dimidia
mna. inue. sc. ge. est ⁊ prime recli.
Fenero. ras. ⁊ fenero: raris. in-
uenitur reponēs. est mutuare uel
mutuari. dare ad vsurā ⁊ accipe.
vnde fenerator qui ad vsurā dat
uel accipit. ponitur pro prudentia
lucrādi spūaliter. **Doctus** ea que
sūt ꝑfectionis. docto: grāmaticū

Affuit. i. assistit. affū. ades. adest.
affui. **Effigies**. est figura sine for-
ma ⁊ siliendo sc. ge. ⁊ ante recli.
Larnis liuide. i. nigre. a liuco. es.
liuij. qd est nigrescere. ꝑꝑic tū dē
liuid⁹ ex peussic virgax uel ba-
culi. liuid⁹. a. ū. dē q̄iq; inuidus.
Præterdere. est ostēdere. remon-
strare. **Virū** mirabilem. quādo
interiectio admirantis adiungit
accusatiuis: subintelligēdū ē wr-
bū consoni sententię a quo regat
ille accusati⁹ qui nō potest regi
ab interiectione. **Dat** anrem. i. ef-
ficat intendētē. **Propre**. i. ecleri-
ter. aduerbiū qualitatē uel tēps. a
ꝑꝑerus. a. un. **Prodere**. i. manife-
stare ⁊ ostendere. ⁊ q̄iq; ē ꝑdi-
tionē facere. ꝑdo. dis. didi. ditū
hec vola. le. est palma manus.

De omnibus sanctis.

Machoite. ꝑ. p. sunt here-
mitę. hic ⁊ hec anachorita.
te. quasi cor angēs ieiunijs uel ab
ana quod est sursum ⁊ chor us q̄si
chorum ecclēstē inhabitans.

De sancto Martino.

Althexumino. i. in fide in-
structus ⁊ nōdum baptiza-
tus. adiectiuum potest esse. a en-
thesis quod est doctrina uel locus
doctrinę. **Catherico**. cas. signifi-
cat plura. ꝑ. **L**ōsumat firmat re-
ꝑ: claudit siue refutat. **Instruit**
informa docet imbuat. **hec** cathe-
ticat. **Lunens**. nei. est societatas
mas. generj. **Deificus**. a. ū. i. diui-
nus. **Antistes**. stitit. est episcop⁹
mas. ge. **Loruscare**. i. resplendere.

Hic globus, hic est rotundus ac-
uus cuiuslibet rei volumen et an-
gumentum. Hic glomus, mī, et hoc
glomus, eris, pro eodem, s. adma-
tione et glomeratione filiorum.
p. Hic glomus hoc ue glomus fi-
li glomeratio fertur. Tertius re-
spondet reliquo, primo quia secun-
da, s. reclinatio. Hoc nomenq;
globus alijs poteris dare rebus, si-
cut hic pigne, sic et in Helia. Im-
minere, i. instare. inuico, nes. Re-
nitens, tis, me, cor: et renit, tes.
dicis resplendens et lucidus. Egre-
gius, a, um, dicis nobilis, q̄i extra
gregem ignobilium tractus. Sin?
Abrahe dicis locus ubi est absen-
tia ois mali et presentia omnis bo-
ni, quod dā dicebas locus ubi erat
absentia mali, sed nō presentia bo-
ni, mas, ge, est et quarte reclinatio
nis. Salms, me, ponitur p victo-
ria, se, est. Lanozus, a, um, dulci-
ter canens.

De sancta Cecilia.

Conceptus est timore, quasi
simul raptus, a corripior, pe-
ris, Apis tibi argumentosa, i. pro
fructu sollicita, argumentosa, ad-
iectiuum est. Perferre est referre
siue referre, perfero, peruli. Eya
interiectio adhortantis. Valedi-
cere est in recessu salutem impre-
cari, valedico, cis. Posco, cis, po-
posci, sine supino, est postulare.

De sancto elemente.

Mano, manus, me, pro, est
extra manare, i. fluere, Per
gyrum, i. per circuitum, hic gyros

gyri.

Ad inuicem, possunt esse due
partes, ab prepositio recipit
aduerbium locosini casualis. Cen-
tuplum, pot esse nomen centuplus
a, um, quod tamen tenet locū ad-
uertij comperandi. Auto, tas est
refendere et assecurare, et inuenit
reponens, a tucor, eris. Euge, i.
gaude et letare, tene bate, aduer-
biū laudantis, letantis vel horā
tis, fm Papiam interlectio ap-
plaudentis. Nota preter hoc, q̄
euge quandoq; est exultatorium.
Ececb, 25. Pro eo q̄ dixisti, euge
re, quandoq; insultatorium. Psal-
mista. Dixerunt, euge euge vide-
runt oculi nostri, quandoq; adu-
latorium, Psalmita. Ferant con-
festim confusionem suam qui di-
cunt mihi euge euge, quandoq;
admiratorium, Ececb, 26. Euge
contracte sunt porte populorum,
q̄nq; applausorium, sicut Maeb,
25, et Luce, 19. Euge serne bone
re. Dñā nra est porta perua, i. per
quā pot intrari ad vitam, peruis
a, um. Ipsa arca cōpluta, i. irriga-
ta, a cōpluo, is, et cōpluo, eris, cō-
plutus sum.

De aqua benedicta

Hic exorcismus, mī, est adiu-
ratio siue increpationis ser-
mo contra diabolum ut discedat
hic exo: eista, i. adiurato: uel in-
crepato: exo: cigo, as, est aquam
ut aliquid p exorcismū benedicere

H In ramis palmarū.
Jesurenlus, li, est tamis.

Hymni.

De Canone.

Hec canon nonis. dicitur regula. qui per eam fit sacramentorum consecratio. hic etiam dicitur actio. quia in eo cum tro agitur. Dona offerimus. propter panem in quo est farina et aqua. Menera propter vinum in quo uel a quo est aqua et uinum. Sancta sacrificia. propter utrumque. Oblationem nostram. i. hanc materiam terrenam ad corpus filij benedictione repleti petimus. sicut de Adam corpus ductum in uirgine spiritu sancto conceptum et benedictum est. Ascribi etiam petimus et approbari. ad formam corporis filij uel unitam diuinitati. Et ratam. ueritatem firmam fieri finaliter postulamus. ut sic fiat in fide nostra rationalis et pro ueritate acceptabilis. Nota autem cum dicitur uere dignum et iustum est. quod propter duas substantias in christo significandas scribitur littera. v. que ex una parte aperit et ex altera sequenti connectit siue coniungit. quo designat christi humanitas que a parte matris inchoat et diuinitati copulat. Nam per litteram. d. que circulo o: te undique claudit designat diuinitas christi que nec initio aperit nec fine claudit uel terminat. Apex autem quo littere in modum crucis coniunguntur est sacra crux per quam humana diuinitas sociantur.